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فراخوان سرمایه گذاران به نمایشگاه ایران اکسپو
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی خبر داد:

news@ naslefarda.net
طاهره‌عبدالعلی‌زاده/‌گروه‌استان‌ها

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان 
آذربایجان شرقی  از حضور کارشناسان 
و مدیران این سازمان و جمعی از سرمایه 
گذاران بخش کشاورزی استان آذربایجان 
شرقی در نمایشگاه توانمندی های 

صادراتی ایران اکسپو 2025 خبر داد.
شهرام شفیعی با بیان اینکه این رویداد 
فرصتی مناسب برای تولیدکنندگان، 
بازرگانان و فعالان اقتصادی است تا 
بتوانند محصولات و خدمات خود را 
به بازدیدکنندگان داخلی و بین المللی 
معرفی کنند و زمینه را برای گسترش 
صادرات و همکاری های تجاری فراهم 
آورند گفت: نمایشگاه ایران اکسپو 
به عنوان یکی از رویدادهای مهم 
اقتصادی و تجاری ایران، نقش کلیدی 
در معرفی ظرفیت های صادراتی، 
جذب سرمایه گذاری و توسعه روابط 
بین المللی ایفا می کند. وی به برخی از 
مهم ترین دلایل اهمیت این نمایشگاه 
اشاره کرد و افزود: معرفی توانمندی های 
تولیدی و صادراتی ایران به ویژه 
محصولات کشاورزی، توسعه بازارهای 
بین المللی و جذب مشتریان خارجی، 
ایجاد شبکه سازی و همکاری های 
تجاری، حمایت از تولید داخلی و رونق 

کسب وکارها، تبادل دانش و فناوری های 
روز دنیا و بهبود تصویر اقتصادی ایران در 
جهان از جمله دلایل اهمیت برگزاری این 

نمایشگاه به شمار می رود.
شفیعی با بیان اینکه نمایشگاه های 
بین المللی مانند ایران اکسپو، پل 
ارتباطی میان تولیدکنندگان ایرانی 
و بازارهای جهانی هستند افزود: این 
رویداد فرصتی برای ملاقات چهره به چهره 
تولیدکنندگان، تاجران و متخصصان 
است که می تواند به انعقاد قراردادهای 
جدید، انتقال فناوری و مشارکت های 
اقتصادی منجر شود و با توجه به شعار 
سال و تأکید دولت بر اقتصاد مقاومتی 
و توسعه تولید داخلی، نمایشگاه هایی 
مانند ایران اکسپو می توانند به رونق 
کسب وکارهای کوچک و متوسط و 

معرفی برندهای ایرانی کمک کنند. 
وی با بیان اینکه برگزاری کارگاه ها، 
همایش ها و نشست های تخصصی در 
حاشیه این نمایشگاه، امکان آشنایی 
با آخرین فناوری ها و روش های نوین 
بازاریابی و صادرات را فراهم می کند 
ادامه داد: در شرایطی که ایران با 
چالش هایی مانند تحریم ها روبه رو 
است، نمایشگاه های بین المللی مانند 
ایران اکسپو می توانند تصویر مثبتی 
از توانمندی های اقتصادی کشور ارائه 

دهند و اعتماد سرمایه گذاران خارجی 
را جلب کنند. 

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان 
آذربایجان شرقی افزود: نمایشگاه ایران 
اکسپو تنها یک رویداد تجاری نیست، بلکه 
ابزاری قدرتمند برای جهش تولید، توسعه 
صادرات و تقویت دیپلماسی اقتصادی 
ایران محسوب می شود. حضور فعال 
در این نمایشگاه می تواند موجب رشد 
کسب وکارها، ایجاد اشتغال و افزایش 
درآمدهای ارزی کشور به ویژه در بخش 

کشاورزی شود.  
وی به امضای تفاهم نامه اجرای کشاورزی 
قراردادی در زنجیره تولید و خرید 
محصول سیب درختی در استان توسط 
شرکت شهر آلمای آذربایجان، صندوق 
حمایت از توسعه بخش کشاورزی و 
سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان 
شرقی در حاشیه این نمایشگاه اشاره 
نموده و گفت: امضای تفاهم نامه توسعه 
نوآوری و فناوری صنایع تبدیلی بین 
پژوهشکده بیوتکنولوژی صنایع غذایی و 
سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان 
شرقی، امضای تفاهم نامه فناوریهای نو 
در صنعت صنایع غذایی مابین شرکت 
شیرین عسل و سازمان جهادکشاورزی 
استان آذربایجان شرقی، معرفی زنجیره 
ارزش تولید طیور با گرید )+A(، معرفی 

سیستم گلخانه ای N.F.T برای اولین بار 
در کشور از طریق شرکت دانش بنیان و 
حضور اتحادیه مرغ داران مرغ تخم گذار 
استان و مراکز و کارخانجات بسته بندی 
تخم مرغ فعال در سطح استان برای امر 
بازاریابی و انعقاد تفاهم نامه با کشورهای 
هدف صادرات تخم مرغ شرکت کننده در 
نمایشگاه و رونمایی از زنجیره های ارزش 
تحت پوشش این سازمان در نمایشگاه 

مذکور صورت می گیرد.
وی با اشاره به اینکه ایران اکسپو یک 
رویداد بین المللی است که با حضور 
شرکت های ایرانی و بازدید تجار و 
بازرگانان خارجی از کشورهای مختلف 
دنیا برگزار می شود، تصریح کرد: برخی 
از دستگاه های اجرایی استان آذربایجان 
شرقی از جمله جهاد کشاورزی با 
محوریت استانداری در این نمایشگاه 

حضور دارند.
جهادکشاورزی  سازمان  رئیس 
استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه 
کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی 
در سالن 2022 غرفه شماره 25 آماده 
پاسخگویی به مراجعین هستند گفت: 
استان آذربایجان شرقی با توجه به 
مزیت های فراوان در زیر بخش های 
زراعت، باغبانی، دام و طیور، شیلات 
و صنایع تبدیلی، فرصت های ویژه ای 

جهت جذب سرمایه های سرمایه گذاران 
خارجی و بخش خصوصی را فراهم کرده 

است.
شفیعی با اشاره به نقش کشاورزی این 
استان در توسعه اقتصادی، گفت: از 
سرمایه گذاران، تجار و فعالان بخش 

کشاورزی دعوت می کنیم ضمن حضور و 
بازدید از نمایشگاه ایران اکسپو که از تاریخ 
هشتم تا دوازدهم اردیبهشت ماه در محل 
نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار 
می شود زمینه رشد و پیشرفت بخش 

کشاورزی استان و کشور را فراهم کنند.

پالایشگاه شازند در مسیر تحقق شعار سال؛

اتمام پروژه های ناتمام
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مدیرعامل پالایشگاه شازند گفت:سازو کارهای 
متفاوتی برای تحقق شعار سال در این شرکت 
پیش بینی شده که اتمام پروژه های ناتمام با بهره 
گیری از ظرفیت متخصصین  از جمله این برنامه 

ها است.
» رضا چراغی« با اشاره به اینکه سخنان مقام 
معظم رهبری نقشه راه و مسیر حرکت ما در 
بخش های مختلف است و ما در این شرکت برای 
تحقق اهداف مشخص شده و برای اعتلای ایران 
عزیز به فرمایشات رهبر معظم انقلاب لبیک می 
گوییم، افزود: در مسیر تحقق شعار سال کارگروه 
ویژه برای این بخش ایجاد شد. وی اظهارداشت: 
در بخش سرمایه گذاری و رشد تولید که مرتبط 
با حوزه فعالیت و ماموریت شرکت پالایش 
نفت امام خمینی )ره(شازند است، تمام توان و 
امکانات سازمان برای ارائه بهترین عملکرد به 
کار گرفته خواهد شد. مدیرعامل شرکت پالایش 
نفت امام خمینی )ره(شازند اشاره کرد: در حوزه 
سرمایه گذاری نیز به موازات تلاش برای جذب 
سرمایه گذاران داخلی ، به فرمایش رهبر انقلاب 
به دنبال ایجاد مدل های کسب و کار دانش بنیان و 
تولید محوری خواهیم بود که تسهیل کننده ورود 
مردم و بخش های مختلف به عرصه سرمایه گذاری 

در راستای افزایش تولید باشد.
وی تصریح کرد: پالایشگاه  وظیفه خود را صرفا 
تولید مشتقات نفت )بنزین ،گازوئیل، سوخت 
هواپیما،نرمال هگزال(  نمی داند و معتقدیم که در 
قبال تولید دانش و فناوری هم مسئول هستیم و 
گزافه نیست اگر بگوییم حمایت از توسعه و تولید 

فناوری، منجر به رشد تولید خواهد شد.
چراغی افزود: همکاران ما در شرکت پالایش نفت 
امام خمینی )ره(شازند،تمام توان و امکانات را برای 
اتمام پروژه های ناتمام ،کیفی سازی ،حرکت در 
زنجیره پایین دست پالایشگاه، استفاده حداکثری 
از توان داخل در طرح ها و بهره مندی از توان و 
تخصص شرکت های دانش بنیان برای تحقق 
یک صنعت نفت دانش محور و ایرانی محور به 
کار خواهند گرفت.مدیرعامل پالایشگاه شازند 
ادامه داد: در نیمه اول سال، تعمیرات، نگهداشت و 
اورهال تأسیسات به ویژه در واحد آیزوماکس باید 
انجام شود و روند افزایش تولید باید با قدرت ادامه 
یابد.وی سرمایه گذاری در تولید را یکی از دستور 
کارهای اصلی پالایشگاه شازند در سال جاری 
دانست و گفت: حتما پیگیر افزایش سرمایه گذاری 
در تولید خواهیم بود تا انشاا... این مهم محقق شود.

استان مرکزی

ردا
ل‌ف

س
س‌:‌‌ن

عک

سه شنبه 9 اردیبهشت 1404  
سال سی وچهارم | شماره 7620
299 آوریل 2025 | 1 ذی القعده 1446

ناترازی انرژی برق یک شبه قابل رفع نیست
نسل‌فردا:‌مدیرعامل شرکت توانیردر مراسم متمرکز افتتاح پروژه 
های شرکت توزیع برق گلستان گفت: ناترازی انرژی برق طی سال ها 
ایجاد شده و یک شبه قابل رفع نیست و تلاش ما این است با تامین 
منابع و توسعه ظرفیت ها این ناترازی برطرف شود. مصطفی رجبی 
مشهدی اظهار داشت: هیولای رشد مصرف برق با محدودیت و  
کنترل مصارف بالای برق در تمام حوزه های صنعتی و خانگی مقدور 
است. وی تصریح کرد: توسعه نیروگاه های حرارتی علاوه بر صرف 

وقت و زمان طولانی، نیازمند هزینه های هنگفت  است و تأمین 
سوخت این نیروگاه ها دغدغه بعدی است. مدیرعامل شرکت توانیر 
ابراز کرد: متأسفانه مصرف انرژی در حوزه های مختلف به ویژه برق 
بالا است و مصرف برق کشورمان دوبرابر متوسط مصرف برق جهان 
گزارش شده است و مصارف بالا برق تنها در بخش خانگی و مردم 
نبوده و شامل دیگر حوزه ها نیز می شود.وی ادامه داد: ۷5 درصد از 
مشترکان برق زیر الگوی مدیریت مصرف برق، مصرف می کنند 

ولی نکته مهم این است که 25 درصد دیگر مشترکان که جزو 
پرمصرف ها هستند، به اندازه ۷5 درصد مشترکان خوش مصرف ها 
برق مصرف می کنند. رجبی مشهدی خاطر نشان ساخت: امروز در 
استان گلستان قرارگاه رصد مصرف مدیریت و راهبری شبکه توزیع 
برق به بهره برداری رسید و این قرارگاه روزهای آینده در کشور افتتاح 
می شود.وی بیان کرد: به نظر می رسد تنها افتتاح قرارگاه رصد کافی 
نیست و باید مجریان متخصص توانیر در این قرارگاه حضور داشته 
و مدیریت مصرف را کنترل کرده و هشدارهای لازم را به حوزه های 
پرمصرف ابلاغ کنند.مدیرعامل شرکت توانیر یادآور شد: امسال برای 

نخستین بار به مشترکان برق خانگی در کنتورهای تک فاز با بیش 
از ۱۴ آمپر و در کنتورهای سه فاز با بیش از 2۸ آمپر مصرف، هشدار 
داده می شود. وی افزود: همچنین مشترکان تجاری نیز نباید ماهانه 

بیش از یک هزار کیلووات مصرف داشته باشند.
مدیر عامل شرکت توانیر تصریح کرد: تمرکز ما بر روی نیروگاه های 
خورشیدی است و تلاش داریم طبق برنامه ریزی های انجام شده این 
نیروگاه ها را احداث کنیم ولی هیولای رشد مصرف برق با احداث این 
نیروگاه ها از بین نمی رود تا مصارف بالا را در تمام حوزه های صنعتی، 

خانگی و کشاورزی کاهش دهیم.
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